ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมรถยนต์หมายเลข ๗๔-๖๑๔๑-๐๙-๔ จำนวน ๑ รายการ

๓๑๙/-/๖๕/๔๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซ่อมรถยนต์หมายเลข ๗๔-๖๑๔๑-๐๙-๔ จำนวน ๑ รายการ ๓๑๙/-/๖๕/๔๖ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ ร้านนาหม่อมอะไหล่ยนต์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๖๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

ชยพล เพชรจำนง 

(นายชยพล เพชรจำนง)

รอ.ขท.สงขลาที่ ๒ (นาหม่อม) (ป) รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.สงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)